PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA
Áreas de Concentração em Biocombustíveis e Energias Renováveis

(Programa em Rede: UEL, UEM, UEPG, UNICENTRO, UNIOESTE e UFPR)

Área Interdisciplinar
ENGENHARIA / TECNOLOGIA/GESTAO (90193000)

EDITAL Nº 07/2021 – PPGB – ETAPA 3 – ENTREVISTAS

Torna público a data, horário e local das

entrevistas – Etapa 3.

A Coordenação local (UNICENTRO) do Programa de Pós-graduação em

Bioenergia, no uso de suas atribuições,

DECIDE:

Art. 1º – Homologar a ordem das entrevistas (QUADRO 1).

Art. 2º – Alterar e informar a data referente as entrevistas com os candidatos, conforme

o Edital de Seleção N.º 02/2021 – PPGB/UNICENTRO, onde passa a ser considerado o disposto

abaixo:

Local: Google Meet (O link será encaminhado via e-mail aos candidatos)

Data: 09 de julho de 2021

Horário: QUADRO 1

Parágrafo Unico: A entrevista é de carater eliminatório caso o candidato se ausente.

Presidencia do Colegiado Local do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Bioenergia, da Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, em

06 de julho de 2021.

Prof.º Dr. Paulo Rogério Pinto Rodrigues
Coordenador BIOENERGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA
Áreas de Concentração em Biocombustíveis e Energias Renováveis

(Programa em Rede: UEL, UEM, UEPG, UNICENTRO, UNIOESTE e UFPR)

Área Interdisciplinar
ENGENHARIA / TECNOLOGIA/GESTAO (90193000)

QUADRO 1 - Entrevistas

CANDIDATO (A)
HORÁRIO DA

ENTREVISTA
ANDRÉ DE SOUZA GERONIMO 14h

DANILO CUSTÓDIO DE SOUZA JÚNIOR 14h30

HELENA CRISTINA MOREIRA ZANELLA 15h00

MARIA CRISTINA SOUZA 15h30

PAULO CESAR KOHLER 16h00